5037/2023 σχετικό (8), το ποσό του προστίμου που 
επιβάλλεται για κάθε παράβαση χαμηλής σοβαρότητας δεν μπορεί να υπερβαίνει το γινόμενο των 
ετήσιων ακαθάριστων εσόδων (ΕΑΕ) επί του 0,5% με ελάχιστο όριο τα πεντακόσια ευρώ (500€). Ως εκ 
τούτου, το τελικό ποσό προστίμου που επιβάλλεται ισούται με τέσσερις χιλιάδες επτακόσια έξι ευρώ 
(4.706€)        

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Την επιβολή διοικητικών κυρώσεων (πρόστιμο) ύψους τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων έξι                        
ευρώ (4.706€) στον κ. AYUB MUHAMMAD του KHAN, ο οποίος λειτουργεί εργαστήριο παραγωγής 
χρωμάτων μέσω απλής ανάμειξης με τον δ.τ.